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Aansluitklem, nominale spanning: 800 V, nominale stroom: 76 A, aantal aansluitingen: 2,
aansluitmethode: schroefaansluiting, doorsnede: 0,5 mm? - 16 mm2, montagetechniek: NS 32,
kleur: lichtbruin

Commerciéle gegevens

Artikelnummer 0551054
Verpakkingseenheid 50 Stuks
Minimale bestelhoeveelheid 50 Stuks
Verkoopcode BE1211
Productcode BE1211

GTIN 4017918002886
Gewicht per stuk (inclusief verpakking) 50,3 g

Gewicht per stuk (exclusief verpakking) 48,7859
Douanetariefnummer 85369010

Land van herkomst DE
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Technische gegevens

Artikeleigenschappen

Producttype
Aantal Aansluitingen

Aantal rijen

aansluitgegevens

Aantal aansluitingen per etage
schroefdraad

Aanhaalmoment

Striplengte

Aderdoorsnede massief
Aderdoorsnede AWG
Aderdoorsnede soepel
aderdoorsnede soepel [AWG]
Aderdoorsnede soepel (adereindhuls met kunststofhuls)
Nominale stroom
belastingsstroom maximaal

nominale spanning

Afmetingen

Breedte

Materiaal

Kleur
materiaal
Brandbaarheidsklasse volgens UL 94

Isolatiemateriaal
Mechanische eigenschappen

Mechanische gegevens

open zijwand

Montage

montagetechniek

PHCENIX
CONTACT

Klem voor hoge temperaturen
2
1

2

M4

1,2..1,8Nm

11 mm

0,5 mm?2... 16 mm?

20 ... 6 (omgezet naar IEC)
0,5 mm? ... 10 mm?

20 ... 8 (omgezet naar IEC)
0,5 mm? ... 10 mm?

76 A

76 A

800V

10,2 mm

lichtbruin
Keramiek
VO

PA

Ja

NS 32
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Classificaties

UNSPSC
UNSPSC 21.0
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